
 

 

 
 
 

 

 

Znak sprawy: DIZP.262.1.2025                                 Wrocław, dnia 26.03.2025 r. 
 
 
Wykonawcy 
(zawiadomienie przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej) 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy:     Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.:  

                    Wykonanie i wdrożenie nowoczesnego Portalu Głównego Akademii Muzycznej 
im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu. 

 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający – Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 
we Wrocławiu - zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana 
została oferta złożona przez firmę: 

OPTeam S.A. 

Tajęcina 113, 36-002 Jasionka. 

Firma OPTeam S.A., Tajęcina 113, 36-002 Jasionka, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść 
oferty jest zgodna z wymaganiami zamawiającego określonymi w dokumentach zamówienia. Oferta 
złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała maksymalną ocenę punktową spośród ofert podlegających 
ocenie, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

brutto 
60% 

Termin 
realizacji 

 

Okres 

gwarancji 
RAZEM 

(pkt) (pkt) (pkt) (pkt) 

1. 
OPTeam S.A. 
Tajęcina 113,    
36-002 Jasionka 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

2. 
P20 Sp. z o.o. 
ul. Targowa 23A, 
08-304 Jabłonna Lacka 

56,40 20,00 20,00 96,40 

 
 

mgr Adam Walkiewicz 
Kanclerz Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 


		2025-03-27T10:40:20+0100




